
1 
 

Uchwała Nr LXIII/378/2023 

Rady Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 20 października 2023 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej  
Powiatu Bieszczadzkiego na 2023 r. 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 211 ust. 1- 4, art. 212 ust.1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę  8.038.035,66 zł w sposób następujący: 

 

1. DOCHODY - ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 
 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK. 

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700  

 

70005 

 

 

 

 

0750 

 

 

 

 

 

0870 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

Dochody bieżące  

wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 

innych umów o podobnym charakterze  

Dochody majątkowe  

wpływy ze sprzedaży składników majątkowych  

40.000,00 

 

40.000,00 

 

 

 

 

 

 

40.000,00 

40.000,00 

30.000,00 

 

30.000,00 

30.000,00 

30.000,00 

720  

 

72095 

 

 

 

 

0580 

 

 

0920 

INFORMATYKA 

 

Pozostała działalność 

Dochody bieżące  

wpływy z tytułu grzywien i innych kar 

pieniężnych od osób prawnych i innych jednostek 

organizacyjnych 

wpływy z pozostałych odsetek 

 18.100,00 

 

18.100,00 

18.100,00 

14.600,00 

 

 

3.500,00 



2 
 

756  

 

 

 

 

 

75618 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

0420 

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH ,  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 

WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM  

 

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie umów  

Dochody bieżące 

wpływy z opłaty komunikacyjnej 

20.000,00 

 

 

 

 

 

20.000,00 

 

 

20.000,00 

20.000,00 

 

758  

 

75814 

 

 

 

 

0920 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

 

Różne rozliczenia finansowe  

Dochody bieżące  

wpływy z pozostałych odsetek 

 10.000,00 

 

10.000,00 

10.000,00 

10.000,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6257 

 

 

 

 

 

6430 

 

 

OCHRONA ZDROWIA  

 

Szpitale ogólne 

Dochody majątkowe  

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego 

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych powiatu 

1.500.000,00 

 

1.500.000,00 

1.500.000,00 

1.500.000,00 

 

 

 

 

 

10.000.000,00 

 

10.000.000,00 

10.000.000,00 
 

 

 

 

 

 

10.000.000,00 

853  

 

 

85311 

 

 

 

 

 

 

 

85333 

 

 

 

 

 

 

2320 

 

 

 

 

 

 

0690 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ  

 

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 

niepełnosprawnych  

Dochody bieżące  

dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego  

 

Powiatowe urzędy pracy 

Dochody bieżące  

wpływy z różnych opłat (odpł. cudzoziem.) 

 7.616,00 

 

 

4.616,00 

 

4.616,00 

4.616,00 

 

 

 

 

3.000,00 

3.000,00 

3.000,00 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6209 

 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Dochody majątkowe  

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

467.680,34 

 

 

467.680,34 

467.680,34 

397.824,50 

 

 



3 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6257 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności  

w ramach budżetu środków europejskich,  

z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych  

w paragrafie 625 na zadanie pn: ,,Rafineria kultur 

– rewitalizacja zabytkowego budynku rafinerii 

FANTO w Ustrzykach Dolnych na potrzeby 

Bieszczadzkiego Centrum Dziedzictwa 

Kulturowego” 

dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 

5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na zadanie pn: 

,,Rafineria kultur – rewitalizacja zabytkowego 

budynku rafinerii FANTO w Ustrzykach Dolnych 

na potrzeby Bieszczadzkiego Centrum 

Dziedzictwa Kulturowego” 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

69.855,84 

 Ogółem dochody: 

Razem zwiększenia: 

2.027.680,34 10.065.716,00 

8.038.035,66 

 
2. WYDATKI – ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

 

ZESTAWIENIE WYDATKÓW W DOSTOSOWANIU  

DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2023 ROK.  

 

Dz. Rozdz. § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

757  

 

75702 

 

 

 

 

 

 

 

 

8110 

OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 

 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

Wydatki bieżące w tym: 

obsługę długu j.s.t. 

odsetki od samorządowych papierów   

wartościowych lub zaciągniętych przez j.s.t  

kredytów i pożyczek 

 80.000,00 

 

80.000,00 

 

 

 

80.000,00 

80.000,00 

80.000,00 

 

801  

 

80195 

 

 

 

 

6050 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  

 

Pozostała działalność  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 20.000,00 

 

20.000,00 

20.000,00 

20.000,00 

851  

 

85111 

 

 

 

 

6050 

6057 

OCHRONA ZDROWIA 

 

Szpitale ogólne  

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

2.796.818,34 

 

2.796.818,34 

2.796.818,34 

996.139,74 

1.567.335,60 

10.019.854,00 

 

10.019.854,00 

10.019.854,00 

10.000.000,00 

 



4 
 

6059 

6100 

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych 

233.343,00  

19.854,00 

852  

 

85202 

 

 

 

 

6060 

POMOC SPOŁECZNA  

 

Domy pomocy społecznej  

Wydatki majątkowe  

wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych  

 60.000,00 

 

60.000,00 

60.000,00 

60.000,00 

921  

 

 

92120 

 

 

 

 

 

6050 

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 

 

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 

Wydatki majątkowe  

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 90.000,00 

 

 

90.000,00 

90.000,00 

90.000,00 

 Ogółem wydatki: 

Razem zwiększenia: 

2.796.818,34 10.269.854,00 

7.473.035,66 

 

§ 2 

1. Ustala się planowany deficyt budżetu po zmianie w kwocie 14.823.527,47 zł., 

który zostanie pokryty: 

1) przychodami j.s.t. wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 

pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie – 2.252.325,38 zł. 

2) przychodami j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1.122.663,85 zł.  

3) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 

3.448.538,24 zł. 

4) zaciągniętymi pożyczkami i kredytami na rynku krajowym w kwocie – 

8.000.000,00 zł. 

 

2. Ustala się planowane przychody budżetu po zmianie w kwocie 16.443.087,47 zł., 

w tym: 

1) przychody j.s.t. z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie – 1.122.663,85 zł. 



5 
 

2) przychody j.s.t. wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust.1 pkt 

2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków w kwocie – 2.252.325,38 zł. 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie – 

5.068.098,24 zł. 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie – 

8.000.000,00 zł.  

3. Ustala się planowane rozchody budżetu po zmianie w kwocie 1.619.560,00 zł.,  

w tym:  

1) na spłatę kredytów, pożyczek i wyemitowanych obligacji w latach 

wcześniejszych w kwocie – 1.619.560,00 zł.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Bieszczadzkiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        PRZEWODNICZĄCY RADY 

                     Marek Bajda 

 


